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CORT�S SECRETARIA DE SAÚDE 
CodTRNDO UNA sova esreA 

APUCATIVO DE INFORMAÇDES MUNICIPAIS ESTRUTURADAS 2021- PRESTAÇÃo DE CONTAS Do PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE CORTES 

27 QUANTIDADE DEÖBITOS RESIDENTES NO MUNICÍPIo, SEGUNDO GRUPO CID 10 

TOBITOSDE RESIDENTESGRUPO CID 10 
Covid 19 

Neoplasias malignas
Diabetes mellitus

Doenças isquêmicas do coraçãSo
Doenças cerebrovasculares 

Influenza (gripe)e pneumonias 
Outras doenças do aparelho respiratório 

Acidentes 
Agressões 
TOTAL 

12 

01 
04 
04 

03 

02 

26 

97 Total de nascidos vivos 

ucu Mauue &Slo eupG 
Flaviana Marques de S. Melo Sampaio

Secretária Municipal de Saúde 
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